Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 7/12/2019
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Pani Monice Lipinskiej — Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych prowadzenia spraw miasta Lublin i udzielenia upowaznienia

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815),
art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145
i 1495), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133),
art. 3" ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040,
1043 i 1495), w zwigzku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorzadowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 7 ust. 2i § 12
pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r.)
zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Powierzam Pani Monice Lipinskiej — Zastepcy Prezydenta ds. Spotecznych

prowadzenie w moim imieniu spraw miasta Lublin w zakresie:

1) ochrony i promocji zdrowia;

2) polityki prorodzinnej i spotecznej, w tym wspierania rodziny i pieczy zastepczej;

3) pomocy spotecznej, w tym osrodkéw i placowek opiekunczych;

4) profilaktyki uzaleznien, w tym alkoholizmu i narkomanii;

5) realizacji zadan wynikajacych z ustawy o opiece nad dzie¢mi w wieku do lat 3;

6) dziatania na rzecz oséb dotknietych wykluczeniem spotecznym;

7) dziatania na rzecz seniorow;

8) potrzeb oséb niepetnosprawnych, w tym rehabilitacji spotecznej i zawodowej
oraz zatrudniania osob niepetnosprawnych;

9) realizacji zadan wynikajacych z ustawy o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie;
10) profilaktyki uzaleznien, w tym alkoholizmu i narkomanii;
11) wspotpracy z organizacjami pozarzgdowymi.

Nr dokumentu Mdok: 151531/11/2019 strona 1z 4



§ 2

1. Upowazniam Panig Monike Lipinskg — Zastepce Prezydenta ds. Spotecznych
do sprawowania nadzoru nad dziatalnoscig jednostek organizacyjnych miasta
Lublin:

1) Miejskiego Urzedu Pracy;

2) Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie;
3) Miejskiego Zespotu Ztobkow;

4) Osrodka Leczenia Uzaleznien SP ZOZ.

2. Upowazniam Panig Monike Lipinskg — Zastepce Prezydenta ds. Spotecznych
do sprawowania nadzoru nad dziatalnoscia nastepujacych jednostek
organizacyjnych miasta Lublin przy pomocy Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie:

1) Dom Pomocy Spotecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie;
2) Dom Pomocy Spotecznej ,Kalina” w Lublinie;
3) Dom Pomocy Spotecznej ,,Betania” w Lublinie;
4) Dom Pomocy Spotecznej dla Oséb Niepetnosprawnych Fizycznie w Lublinie;
5) Dom Pomocy Spotecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie;
6) Dom Pomocy Spotecznej im. sw. Jana Pawia Il w Lublinie;
7) Srodowiskowy Dom Samopomocy ,Kalina” w Lublinie;
8) Srodowiskowy Dom Samopomocy ,Mozaika” w Lublinie;
9) Osrodek Wsparcia o charakterze Rodzinnych Doméw ,Kalina”;
10) Zespodt Osrodkow Wsparcia w Lublinie;
11) Centrum Administracyjne ,Pogodny Dom” w Lublinie;
12) Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza — Rodzinka I;
13) Placowka Opiekunczo-Wychowawcza — Rodzinka |l;
14) Placowka Opiekunczo-Wychowawcza — Rodzinka lll;
15) Placowka Opiekunczo-Wychowawcza — Rodzinka 1V;
16) Placowka Opiekunczo-Wychowawcza — Rodzinka V;
17) Placéwka Opiekunczo-Wychowawcza — Rodzinka VI,
18) Centrum Administracyjne im. Ewy Szelburg- Zarembiny w Lublinie;
19) Dom Rodzinny Nr 1;
20) Dom Rodzinny Nr 2;
21) Dom Rodzinny Nr 3;
22) Dom Rodzinny Nr 4;
23) Dom Dziecka im. J. Korczaka w Lublinie;
24) Rodzinny Dom Dziecka w Lublinie;
25) Pogotowie Opiekuncze w Lublinie;
26) Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie.

Strona 2z 4 Nr dokumentu: 151531/11/2019



3. Nadzér nad dziatalnoscig jednostek organizacyjnych miasta Lublin, o ktérych mowa
w ust. 1 2, nie obejmuje spraw powierzonych pozostatym Zastepcom Prezydenta
Miasta Lublin.

4. Upowazniam Panig Monike Lipinskg — Zastepce Prezydenta ds. Spotecznych
do sprawowania nadzoru wynikajgcego z odrebnych przepisow w stosunku
do Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie.

§3
Realizacja zadanh okreslonych w § 1 i 2 nastepuje poprzez:

1) dokonywanie rozstrzygnie¢ w zakresie spraw wymienionych w § 1 i 2, w tym
podpisywanie w imieniu Prezydenta Miasta Lublin stosownych pism,
dokumentow;

2) koordynowanie dziatalnosci komorek organizacyjnych Urzedu Miasta Lublin
i jednostek organizacyjnych miasta Lublin w zakresie realizacji spraw, o ktorych
mowa w § 1;

3) wspotdziatanie z innymi Zastepcami Prezydenta Miasta Lublin w zakresie
wspolnego rozstrzygania problemoéw dotyczacych funkcjonowania miasta Lublin
jednostek organizacyjnych miasta Lublin;

4) reprezentowanie Prezydenta Miasta Lublin w pracach Rady Miasta Lublin
i Komisjach Rady Miasta Lublin;

5) biezgce informowanie Prezydenta Miasta Lublin o istniejacych problemach
i zagrozeniach zwigzanych z realizacjg zadan;

6) przedktadanie Prezydentowi Miasta Lublin projektéw uchwat Rady Miasta Lublin.

§4

1. Upowazniam Panig Monike Lipinskg — Zastepce Prezydenta ds. Spotecznych
do sktadania o$wiadczen woli w imieniu Gminy Lublin:

1) zgodnie z kompetencjami okreslonymi w § 1 oraz w sprawach wynikajgcych
z zakresu dziatania Departamentu Spraw Spotecznych;

2) W zakresie zawierania, zmiany oraz rozwigzania uméw w przedmiocie
powierzenia przetwarzania danych osobowych wynikajacych z zakresu dziatania
Departamentu Spraw Spotecznych.

2. Do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa w ust. 1, wymagane jest
wspotdziatanie z pracownikiem Urzedu Miasta Lublin lub pracownikiem Miejskiego
Osrodka Pomocy Rodzinie posiadajgcym upowaznienie Prezydenta Miasta Lublin
w tym zakresie.

§5

Upowazniam Panig Monike Lipinska — Zastepce Prezydenta ds. Spotecznych
do wydawania w moim imieniu decyzji, postanowien i zaswiadczen w indywidualnych
sprawach z zakresu administracji publicznej zgodnie z kompetencjami okreslonymi
w § 1 oraz w sprawach wynikajacych z zakresu dziatania Departamentu Spraw
Spotecznych, w tym m.in. w zakresie:

Nr dokumentu: 151531/11/2019 Strona 3z 4



1) realizacji zadan wynikajacych z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad
dzieé¢mi w wieku do lat 3;

2) realizacji zadan wynikajgcych z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Duzej
Rodziny;

3) zwrotu dotacji w przypadkach okreslonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

§6

. Upowazniam Panig Monike Lipinska — Zastepce Prezydenta ds. Spotecznych
do wykonywania nastepujacych czynnosci z zakresu prawa pracy w stosunku do
kierownikow jednostek organizacyjnych miasta Lublin, o ktérych mowa w § 2 ust. 1
i 2 oraz ust. 4:

1) zatwierdzania opisdéw stanowisk i zakresow czynnosci;

2) udzielania urlopéw wypoczynkowych i innych zwolnieh od pracy, z wytgczeniem
urlopéw macierzynskich, rodzicielskich, wychowawczych i bezptatnych;

3) wyrazania zgody na delegacje stuzbowe.

. W stosunku do Panstwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie oraz
jego Zastepcy upowaznienie obejmuje rowniez przyznawanie premii.

§7

Upowaznienia udzielam na okres petnienia funkcji Zastepcy Prezydenta

ds. Spotecznych.

§8

Traci moc zarzadzenie nr 37/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 stycznia

2015 r. w sprawie powierzenia Pani Monice Lipinskiej — Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych prowadzenia spraw Miasta i udzielenia upowaznienia z p6zn. zm.

§9

Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 10

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 151531/11/2019


http://www.bip.lublin.eu/

	1) ochrony i promocji zdrowia;
	2) polityki prorodzinnej i społecznej, w tym wspierania rodziny i pieczy zastępczej;
	3) pomocy społecznej, w tym ośrodków i placówek opiekuńczych;
	4) profilaktyki uzależnień, w tym alkoholizmu i narkomanii;
	5) realizacji zadań wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3;
	6) działania na rzecz osób dotkniętych wykluczeniem społecznym;
	7) działania na rzecz seniorów;
	8) potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych;
	9) realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie;
	10) profilaktyki uzależnień, w tym alkoholizmu i narkomanii;
	11) współpracy z organizacjami pozarządowymi.
	1. Upoważniam Panią Monikę Lipińską – Zastępcę Prezydenta ds. Społecznych do sprawowania nadzoru nad działalnością jednostek organizacyjnych miasta Lublin:
	1) Miejskiego Urzędu Pracy;
	2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;
	3) Miejskiego Zespołu Żłobków;
	4) Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ.
	2. Upoważniam Panią Monikę Lipińską – Zastępcę Prezydenta ds. Społecznych do sprawowania nadzoru nad działalnością następujących jednostek organizacyjnych miasta Lublin przy pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:
	1) Dom Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie;
	2) Dom Pomocy Społecznej „Kalina” w Lublinie;
	3) Dom Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie;
	4) Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie w Lublinie;
	5) Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie;
	6) Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Lublinie;
	7) Środowiskowy Dom Samopomocy „Kalina” w Lublinie;
	8) Środowiskowy Dom Samopomocy „Mozaika” w Lublinie;
	9) Ośrodek Wsparcia o charakterze Rodzinnych Domów „Kalina”;
	10) Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie;
	11) Centrum Administracyjne „Pogodny Dom” w Lublinie;
	12) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka I;
	13) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka II;
	14) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka III;
	15) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka IV;
	16) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka V;
	17) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza – Rodzinka VI;
	18) Centrum Administracyjne im. Ewy Szelburg- Zarembiny w Lublinie;
	19) Dom Rodzinny Nr 1;
	20) Dom Rodzinny Nr 2;
	21) Dom Rodzinny Nr 3;
	22) Dom Rodzinny Nr 4;
	23) Dom Dziecka im. J. Korczaka w Lublinie;
	24) Rodzinny Dom Dziecka w Lublinie;
	25) Pogotowie Opiekuńcze w Lublinie;
	26) Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie.
	3. Nadzór nad działalnością jednostek organizacyjnych miasta Lublin, o których mowa w ust. 1 i 2, nie obejmuje spraw powierzonych pozostałym Zastępcom Prezydenta Miasta Lublin.
	4. Upoważniam Panią Monikę Lipińską – Zastępcę Prezydenta ds. Społecznych do sprawowania nadzoru wynikającego z odrębnych przepisów w stosunku do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie.
	1) dokonywanie rozstrzygnięć w zakresie spraw wymienionych w § 1 i 2, w tym podpisywanie w imieniu Prezydenta Miasta Lublin stosownych pism, dokumentów;
	2) koordynowanie działalności komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin i jednostek organizacyjnych miasta Lublin w zakresie realizacji spraw, o których mowa w § 1;
	3) współdziałanie z innymi Zastępcami Prezydenta Miasta Lublin w zakresie wspólnego rozstrzygania problemów dotyczących funkcjonowania miasta Lublin jednostek organizacyjnych miasta Lublin;
	4) reprezentowanie Prezydenta Miasta Lublin w pracach Rady Miasta Lublin i Komisjach Rady Miasta Lublin;
	5) bieżące informowanie Prezydenta Miasta Lublin o istniejących problemach i zagrożeniach związanych z realizacją zadań;
	6) przedkładanie Prezydentowi Miasta Lublin projektów uchwał Rady Miasta Lublin.
	1. Upoważniam Panią Monikę Lipińską – Zastępcę Prezydenta ds. Społecznych do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin:
	1) zgodnie z kompetencjami określonymi w § 1 oraz w sprawach wynikających z zakresu działania Departamentu Spraw Społecznych;
	2) W zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych wynikających z zakresu działania Departamentu Spraw Społecznych.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z pracownikiem Urzędu Miasta Lublin lub pracownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie posiadającym upoważnienie Prezydenta Miasta Lublin w tym zakresie.
	1) realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3;
	2) realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny;
	3) zwrotu dotacji w przypadkach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
	1. Upoważniam Panią Monikę Lipińską – Zastępcę Prezydenta ds. Społecznych do wykonywania następujących czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 oraz ust. 4:
	1) zatwierdzania opisów stanowisk i zakresów czynności;
	2) udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy, z wyłączeniem urlopów macierzyńskich, rodzicielskich, wychowawczych i bezpłatnych;
	3) wyrażania zgody na delegacje służbowe.
	2. W stosunku do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie oraz jego Zastępcy upoważnienie obejmuje również przyznawanie premii.
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

